МО « Лесколовское сельское поселение»

КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по противодействию коррупции

15 мая  2014 г.
 дер. Верхние Осельки                                                                                                   № 2

                                                                                                                                         10-00 часов

Председатель                                      - Ананян А.Г. глава администрации МО
                                                              «Лесколовское сельское поселение»

Заместитель председателя                - Слезов В.В. заместитель главы администрации
Секретарь комиссии                          - Серегина Н.А. главный специалист по кадровой

                                                              службе и архивному делопроизводству

Члены комиссии:                                - Лахно Н.В. начальник сектора по экономике,

                                                             бухгалтерскому учету и отчетности администрации

                                                            - Белякова Е.В. главный специалист- юрист

                                                               администрации
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня

1. Совершенствование электронного информационного взаимодействия между органами местного самоуправления, органами государственной власти, гражданами и организациями
2. Результаты проверки справок о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
1.По первому вопросу слушали: Белякову Е.В.
Происходит регулярный обмен информацией, граждане могут присылать свои вопросы и жалобы через наш сайт Лесколовское .рф. Так же происходит регулярное взаимодействии с Управлением Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ленинградской области (Росреестр), ФГБУ «Федеральной кадастровой палатой»,  через программу «Технокад».
2. По второму вопросу слушали: Серегину Н.А.
При проверки справок о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих  не было  обнаружено никаких нарушений.
Председатель                                           _____________                            А.Г.Ананян
Секретарь                                                  _____________                           Н.А.Серегина